2/2/2020 Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti -

Home / lIstituti / Istituto Principale: VILMINORE DI SCALVE

FINANZA
Anno scolastico
ENTRATE PER FONTI DI FINANZIAMENTO

2019-20
AMM. TRASPARENTE - PAGAMENTI Struttura
DELLAMMINISTRAZIONE cle proponente
90013410163-
Z4E170A86F VILMINORE DI
Condividi SCALVE
90013410163-

ZBD2049D6D  VILMINORE DI

]

90013410163-
ZEC1E5D748 VILMINORE DI
SCALVE
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CHI SIAMO DIDATTICA SERVIZI E ATTIVITA FINANZA RAV

alm

nanza an

RENDICONTAZIONE SOCIALE

Anno finanziario

2019

Oggetto

SPESE BANCARIE DI
GESTIONE E TENUTA CONTO
QUADRIENNIO 01-01-2016 -
31-12-2019

INCARICO TRIENNALE RSPP
I.CVILMINORE DI SCALVE

RINNOVO REGISTRO
ELETTRONICO E
AMMINISTRAZIONE
DIGITALE TRIENNALE

Procedura scelta

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDILIZIA

Finanza - VILMINORE DI SCALVE - Scuola in Chiaro

Scuole preferite (0)

Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti

| dati relativi ai partecipanti e agli
aggiudicatari sono presenti nel documento
XML scaricabile mediante il seguente link

Tempi di

Importo di Somme
aggiudicazione co?npzlzti;?f?:.eer)\to liquidate
2.000,00 11/11/2015- 2.000,00
3.150,00 13/10/2017- 3.150,00
4.500,00 25/5/2017- 4.500,00
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Z7021D118E

Z7F21D10B2

Z8C21D1142

ZC12176BA0

Z75224F5B0

7492208C18

ZD122462E7

Z6E23A5F90

ZE822AE509

Z7723B5139

ZED23AS5F7A

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

LINEA TELEFONICA
034651621 PAGAMENTI
2018

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA PAGAMENTI
2018 2019

LINEA TELEFONICA
034651979 ASCENSORE
PAGAMENTI 2018 2019

CORSO SCACCHI

VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN
TOSCANA

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI
2018 2021

TRASPORTO VIAGGIO
ISTRUZIONE MILANO

MATERIALE DIDATTICO E DA
SCRITTURA

INCARICO BIENNALE
MEDICO COMPETENTE
01.04.2018 31.03.2020

CORSO BASE SICUREZZA
PER LAVORATORI

GIOCHI E MATERIALE
DIDATTICO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.000,00

3.000,00

500,00

256,00

7.531,00

12.048,00

363,64

1.529,55

1.200,00

324,48

4.333,17

naa!rqz.‘a?bgg i?g%o gﬁéﬂc@&l%ﬁé?&%rﬁé&%cioSehzo18

01/1/2018-

01/1/2018-

01/1/2018-

15/12/2017-

14/2/2018-

05/2/2018-

13/2/2018-

25/5/2018-

08/3/2018-

23/5/2018-

26/5/2018-

607,75

2.121,48

196,52

256,00

7.531,00

12.048,00

363,64

1.529,55

1.200,00

324,48

4.333,17
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Z2F238B6B5

Z8A25A5D1F

Z8325FFB8B

ZAE266E713

Z77266D64A

Z6F2632EBA

ZA9253C930

792242433A

Z772544EC8

7275243D53F

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

INCARICO D.P.O. DAL 25 05
2018 AL 31 08 2019

ACQUISTO BIGLIETTI
SPETTACOLO INGLESE DEL
15 FEBB19 SCUOLE
PRIMARIE

PROGETTO CORSO DI
SCACCHI PRIMARIA
SCHILPARIO 2018 2019

INGRESSO PARCO SIGURTA
DEL 12 04 2019 SC
PRIMARIE

ACQUISTO BIGLIETTI
BATTELLO SIRMIONE DEL 12
04 2019 SCUOLA PRIMARIA

CIG PREVENTIVO VIAGGIO
IN PROVENZA

ACQUISTO SOFTWARE
ILLIMITATO ORARIO
SCOLASTICO

MATERIALE IGIENICO
SANITARIO

Assicurazione alunni e
Personale scolasticoa s
2018 2019

LIBRI' IPDA ERIKSON
PREVENZIONE DIFFICOLTA
DI APPRENDIMENTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

naa!rqz.‘a?bgg i?g%o gﬁéﬂc@&l%ﬁé?&%rﬁé&%cioSehzo18

1.280,00

636,36

68,00

1.261,50

754,29

6.641,00

869,70

1.101,06

1.831,50

55,25

14/5/2018-
31/8/2019

07/11/2018-
15/2/2019

28/11/2018-
30/6/2019

20/12/2018-
12/4/2019

20/12/2018-
12/4/2019

10/12/2018-
31/5/2019

09/10/2018-
30/6/2019

26/6/2018-

01/9/2018-
31/8/2019

04/7/2018-

640,00

636,36

68,00

1.261,50

754,29

6.641,00

869,70

1.101,06

1.831,50

55,25
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ZB127EBA66

2C0264823B

76D2655C13

ZEB26DB429

ZA42648578

7852677013

27002633611

Z2C72653981

Z192685DA7

Z2C6271B68B

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

PROGETTO PICCOLI ATTORI
PRIMARIA COLERE

VISITA GUIDATA DI VICENZA
CON 2 GUIDE IL 12 04 2019
SCUOLA SEC 1 GRADO CL 1

ACQUISTO LIBRI COMBOOK

NOLEGGIO BUE E ACQUISTO
BIGLIETTI CUMULATIVI
TRASPORTO LOVERE DEL 29
01 19 BIENNIO

INGRESSO AL TEATRO
OLIMPICO DI VICENZAIL 12
04 2019 SC SEC 1GRADO
CLASSI1

INGRESSO DEL 1505 19
PARCO DELLE CORNELLE
SCUOLA INFANZIA

BANDO PER AFFIDAMENTO
SERVIZIO TRASPORTO VISITE
DIDATTICHE A'S 2018 2019

VISITA GUIDATA A NADRO
DEL 14 03 2019 CL.3
PRIMARIA

Mediasoft Canone annuale
abbonamento Servizi Online
2019

Richiesta materiale pronto
soccorso vari plessi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

naa!rqz.‘a?bgg i?g%o gﬁéﬂc@&l%ﬁé?&%rﬁé&%cioSehzo18

1.000,00

260,00

174,98

296,36

80,00

246,00

5.690,00

271,00

84,00

269,44

05/4/2019-
22/4/2019

13/12/2018-
12/4/2019

15/12/2018-
07/1/2019

28/1/2019-
05/2/2019

13/12/2018-
12/4/2019

21/12/2018-
15/5/2019

10/12/2018-
30/6/2019

14/12/2018-
14/3/2019

01/1/2019-
31/12/2019

15/2/2019-
08/3/2019

1.000,00

260,00

174,98

296,36

80,00

246,00

5.690,00

271,00

84,00

269,44
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Z9026ECF80

ZB026E4FD7

72352703656

Z5C26B019B

ZB026AA683

Z3326EEB61

ZB023AA683

ZDB2782196

Z8527D49A6

Z4E28420A6

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

Acquisto libri DSA diritto
studio Schilpario.

TRASPORTO DEL 01 03 19
SCHILPARIO LOVERE
SCUOLA SEC 1GRADO

BIGLIETTI CUMULATIVI SAB
ARRIVA SECONDO
QUADRIMESTRE

SOSTITUZIONE CAVI AUDIO
E E HDMI

ACQUISTO LAMPADA PER
VIDEOPROIETTORE
PRIMARIA VILMINORE

ACQUISTO TENDAGGIO
OSCURANTE E IGNIFUGO
PER BIENNIO

Acquisto lampada per
videoproiettore primaria
Colere

CORSO SULLA GESTIONE
DELLA COMUNICAZIONE

FORNITURA GADGET
SCALVIADI 18 19

CORSO DI FORMAZIONE ON
LINE PRIVACY PER DOCENTI
E COLL SCOL

08-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

naa!rqz.‘a?bgg i?g%o gﬁéﬂc@&l%ﬁé?&%rﬁé&%cioSehzo18

102,64

300,00

870,00

32,00

145,00

1.700,00

145,00

1.200,00

1.790,00

250,00

30/1/2019-
28/2/2019

15/2/2019-
09/3/2019

05/2/2019-
08/6/2019

14/1/2019-
28/2/2019

11/1/2019-
25/2/2019

30/1/2019-
30/3/2019

11/1/2019-
28/1/2019

11/3/2019-
31/5/2019

01/4/2019-
31/5/2019

06/5/2019-
30/6/2019

102,64

300,00

200,55

32,00

145,00

1.700,00

145,00

1.021,00

1.787,50

250,00
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ZAD271588B

Z732780A75

ZDE282D7C9

2252878CEC

ZE3290A3CD

Z0E2635B2D

72128C40D7

Z00288CD5E

226274E06D

Z2527D059D

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO MATERIALE
LABORATORIO CHIMICA
BIENNIO

PROGETTO WEGLINT 2018
2019 TERZA SCUOLA SEC 1
GRADO

FORNITURA ARTICOLI PER
SCALVIADI

ACQUISTO DIARIO
PERSONALIZZATO 19 20

ACQUISTO MATERIALE
DIDATTICO E DI
CANCELLERIA SCUOLA
INFANZIA BUEGGIO DIRITTO
ALLO STUDIO 18 19

FORNITURA MATERIALE PER
PALESTRA VARI PLESSI

ACQUISTO MATERIALE
CANCELLERIA DIRITTO ALLO
STUDIO PRIMARIA
SCHILPARIO 18 19

TRASPORTO ALUNNI
BIENNIO A TREVIGLIO 01 06
2019

INTERVENTI DEL 14 02 2019
VARI PLESSI

CORSO DI NUOTO SCUOLA
PRIMARIA COLERE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.143,94

2.295,00

100,00

930,00

1.860,00

380,97

1.096,73

450,00

110,00

2.790,00

naa!rqz.‘a?bgg i?g%o gﬁéﬂc@&l%ﬁé?&%rﬁé&%cioSehzo18

08/2/2019-
30/3/2019

12/3/2019-
171412019

30/4/2019-
31/5/2019

20/5/2019-
30/6/2019

21/6/2019-
30/9/2019

14/1/2019-
14/1/2019

10/6/2019-
30/6/2019

23/5/2019-
01/6/2019

25/2/2019-
31/5/2019

01/9/2018-
30/3/2019

1.143,94

2.295,00

74,74

930,00

1.249,15

380,97

1.096,73

450,00

110,00

2.790,00
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Z8327F6654

Z22C262E0DC

Z7928AA054

ZEF290A418

Z502906F6F

ZB928D5FE8

ZAD2900BFB

Z2A29042EO

Z6D290A45A

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

SOSTITUZIONE
VIDEOPROIETTORE LIM
PRIMARIA SCHILPARIO

PRENOTAZIONE VISITA
GUIDATA A VERONA DEL 14
04 2019

ACQUISTO MATERIALE
PULIZIE PLESSO VILMINORE
GIUGNO 2019

ACQUISTO MATERIALE
DIDATTICO E DI
CANCELLERIA SCUOLA SEC.1
VILMINORE DIRITTO ALLO
STUDIO 1819

ACQUISTO MATERIALE
CANCELLERIA INFANZIA
SCHILPARIO DIRITTO ALLO
STUDIO 18 19

ACQUISTO SSD 240GB AULA
INFORMATICA PC DOCENTI

ACQUISTO MATERIALE
CANCELLERIA UFFICIO
SEGRETERIA

ACQUISTO DI MATERIALE
DIDATTICO E DI
CANCELLERIA PER LA
SCUOLA SECONDARIA 1
schilpario

ACQUISTO DI MATERIALE
DIDATTICO E DI
CANCELLERIA PER LA
SCUOLA SECONDARIA 2
VILMINORE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

naa!rqz.‘a?bgg i?g%o gﬁéﬂc@&l%ﬁé?&%rﬁé&%cioSehzo18

850,00

270,00

1.174,76

996,05

979,71

40,00

182,58

1.500,00

265,30

09/4/2019-
31/5/2019

07/12/2018-
171412019

03/6/2019-
05/7/2019

21/6/2019-
30/9/2019

21/6/2019-
30/9/2019

30/6/2019-
30/6/2019

27/6/2019-
09/9/2019

28/6/2019-
30/9/2019

02/7/2019-
30/9/2019

850,00

120,00

1.174,76

996,05

979,71

40,00

182,58

1.500,00

265,30
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Z3B28C7FBC

ZBC27836A5

7352270365

Z5028C3FC8

Z4A29DCCA2

ZF629D3DC3

ZA929BA8BAA

Z3C2A285B3

Z6129F2518

Z2A29042E0

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

ACQUISTO LAVAPAVIMENTI
PROFESSIONALE | C
VILMINORE

PROGETTO CLIL BIENNIO
SUPERIORE

BIGLIETTI CUMULATIVI SAB
ARRIVA SECONDO
QUADRIMESTRE

ACQUISTO MATERIALE
CANCELLERIA DIRITTO ALLO
STUDIO PRIMARIA
VILMINORE 18 19

ACQUISTO MATERIALE
PULIZIE PLESSO BIENNIO
SETT2019

ACQUISTO CARRELLO PER
PULIZIE BIENNIO
SUPERIORE

ACQUISTO MATERIALE
DIDATICO E CANCELLERIA
PRIMARIA COLERE DIRITTO
STUDIO 18/19

ACQUISTO BATTERIA
RICAMBIO PC PORTATILE
SC.INFANZIA BUEGGIO

ACQUISTO LIBRI ERICKSON
PER ALUNNI DSA ISTITUTO

ACQUISTO DI MATERIALE
DIDATTICO E DI
CANCELLERIA PER LA
SCUOLA SECONDARIA 1
schilpario

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

1.410,68

737,33

58,18

2.457,21

158,50

174,00

739,97

55,00

55,00

966,21
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11/6/2019-
30/6/2019

11/3/2019-
30/5/2019

05/2/2019-
30/6/2019

10/6/2019-
30/6/2019

23/9/2019-
30/11/2019

23/9/2019-
30/11/2019

11/9/2019-
30/11/2019

14/10/2019-
30/11/2019

30/9/2019-
30/9/2019

27/6/2019-
30/9/2019

1.410,68

737,33

58,18

2.457,21

158,50

174,00

739,97

55,00

55,00

966,21
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Amministrazione trasparente - bandi di gara e contratti - Finanza - VILMINORE DI SCALVE - Scuola in Chiaro

Z4AA2A343C3

ZCE2A282E4

ZB72A74160

ZA82A28A4AC

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163-
VILMINORE DI
SCALVE

90013410163
VILMINORE DI
SCALVE

irqgr]afa gcgli\gm

ACQUISTO STAMPANTE A3
AULA PROF SEC1
VILMINORE

FORNITURA REGISTRI
PRESENZA SCUOLA
INFNAZIA

ACQUISTO BIGLIETTI
CUMULATIVI DEL 23 11 2019
OPERN DAY SCHILPARIO
VILMINORE AR

AMPLIAMENTO CABLATURA
AULA DOCENTI SCHILPARIO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

325,00

23,60

37,82

200,00
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